Tuote                                                            

Tuotekoodi: NVR608RH-128-XI
Valmistaja: Dahua

Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: Dahua NVR
Valmistaja: Dahua
AcuPick-yhteensopiva: Kyllä
Alkuperämaa: Kiina

Kanavamäärä: 128
(satakaksikymmentäkahdeksan)

Kiintolevyjä: 8 paikkaa
Kiintolevypaikkojen
lukumäärä: 8

Maksimi
tiedonsiirtonopeus: 1280 Mbps

Pakkauksen korkeus: 219 mm
Pakkauksen leveys: 618 mm
Pakkauksen pituus: 571 mm
PoE-porttien
lukumäärä: Ei ole

Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan tuotesivu: